
r 

I 
, 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
¡ CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 
I 

REF: AUTORIZA VACACIONES SEGÚN CONTRATO A 
HONORARIOI 

DECRETO EXENTO N°: 2051 

ERCILLA, 02 de Febrero de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	 La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

2. 	 Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 

Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 


DECRETO: 

1. 	 Autorizase a los Sres.: 

- RUTH AURORA PINEDA PAILLAMAN, 02 OlAS VACo 08 y 09.01.2015 

- FELIPE AGUILERA MUÑOZ, 01 OlA VACo 16.01.2015 

- FELIPE AGUILERA MUÑOZ, 01 OlA VACo 09.01.2015 

- MARCELO VILLANUEVA NAHUEL, 04 OlAS VAC., 13 AL 16.01.2015 

- MIRTA INES PADILLA VALDEBENITO, 01 OlA VAC.! 26.01.2015 

- MARIA JOSE RIQUELME CANDIA. 01 OlA VAC., 28.01.2015 

- ROBERTO TAPIA MANRIQUEZ, 05 OlAS VACo 16.02 AL 20.02.2015 

- KATERINE GALVEZ PERLOZ, 05 OlAS VACo 16.02 AL 20.02.2015 

- LEONARDO MORALES GUTIERREZ. 03 OlAS VACo 02.02 AL 04.02.2015 


12. Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado su 
/ permiso, a la hora correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESE y ARCHíVESEI 

FRE 

SECRET 


DECRETO DE SA D N° 6184110111121136141142158 del5 7 91219 27 29.01.15/ 

AHH/FAP/AF het. 
DISTRIBUCION : 
- Archivo personal. 
- Ley N° 20.285 
- Siaper Contratoría 

http:29.01.15

